
یعمل النالوكسون على عكس تأثیر الجرعات المفرطة من 
المواد الأفیونیة، بما في ذلك التأثیرات الناجمة عن الفینتانیل.

للتخصیص. مساحة 
یقُترح وضع شعارات SSP والعنوان وساعات العمل.

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف

ناً،
جا

 م
ون

كس
لو

 نا
لى

 ع
ور

لعث
ن ا

ماك
ن أ

 ع
زید

الم
ف 

عر
ا

و 
) أ

00
0)

 0
00

-0
00

0 
رقم

 ال
لى

 ع
صل

ات
 C

us
to

m
SS

P.
co

m
رة 

زیا
ل ب

ض
تف


